

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN DIREKTORAT JENDERAL PENGAWASAN SUMBERDAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN PANGKALAN PENGAWASAN SUMBERDAYA **KELAUTAN DAN PERIKANAN BENOA**

JL. RAYA PELABUHAN UMUM BENOA, DENPASAR SELATAN - BALI 80223 TELEPON/ FAKSIMILE: (0361) 4480308 LAMAN www.kkp.go.id, SUREL psdkp.benoa@kkp.go.id

SURAT TUGAS NOMOR B.57/PSDKPLan.4/KP.440/I/2025

Bahwa untuk dukungan pelaksanaan Layanan Informasi Publik di Menimbang

> linkungan Pangkalan Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan Benoa, perlu menetapkan petugas pelayanan

keterbukaan informasi publik.

Dasar 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik;

> 2. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang

Keterbukaan Informasi Publik:

3. Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 42 Tahun 2023 tentang Penyelenggaraan Layanan Informasi Publik di

Lingkungan Kementerian Kelautan dan Perikanan;

4. Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2021 tentang Standar Layanan Informasi Publik.

Memberi Tugas

Kepada : Daftar Terlampir

Untuk 1. Melaksanaan Tugas sebagai Tim Pelayanan Keterbukaan Informasi Publik di Pangkalan PSDKP Benoa Tahun 2025;

> 2. Melaksanakan konsultasi dan koordinasi secara aktif dengan pimpinan apabila mengalami kendala dalam melaksanakan tugas; dan

> 3. Biaya yang ditimbulkan terkait pelaksanaan tugas ini dibebankan pada DIPA Pangkalan PSDKP Benoa Tahun Anggaran 2025.

Surat Tugas ini mulai berlaku sejak tanggal dikeluarkan.

Terima kasih untuk tidak memberikan atau ianii vang sesuatu mengakibatkan KKN, gratifikasi dan benturan kepentingan.

Tembusan:

- 1. Sekretaris Direktorat Jenderal PSDKP
- 2. Kepegawaian lingkup PSDKP Benoa

10 Januari 2025 Denpasar. Kepala Pangkalan PSDKP Benoa,

PERUBLIK INDC

Lampiran Surat Tugas

Nomor : B.57/PSDKPLan.4/KP.440/I/2025

Tanggal: 10 Januari 2025

EDUBLIK IND

TIM PELAYANAN KETERBUKAAN INFORMASI PUBLIK LINGKUP PANGKALAN PSDKP BENOA

No	Nama/NIP	Pangkat/ Gol. Ruang	Kedudukan dalam Tim
1	Gede Indra Putra Pratama, S.Kel. 199705162023211007	IX	PIC Pelayanan Keterbukaan Informasi Publik
2	Faris Al Habib, S.Pi. 198706102023211026	IX	Anggota Pelayanan Keterbukaan Informasi Publik
3	Silvia Efriyanti, S.St.Pi. 198810092023212032	IX	Anggota Pelayanan Keterbukaan Informasi Publik
4	Roynaldi Arief Prasetya -	-	Anggota Pelayanan Keterbukaan Informasi Publik

